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
renovasjonsgebyr varierer ut i fra hvilke abonnement  
husholdningen tegner. Prisen for småhushold er kr.  
3.373,‑, normalhushold er kr. 4.818,‑ og storhushold  
er kr. 6.506,‑.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
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finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 175, bruksnummer 38 i Voss  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/​​175/​​38:
07.08.2000 ‑ Dokumentnr: 1325 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Kommunale rettar/​​påbod i medhald av skøyte/​​ 
festekontrakt 

07.08.2000 ‑ Dokumentnr: 1325 ‑ Forbud mot salg  
uten samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Voss Herad 
Org.nr: 960 510 542 
Det fremgår av det tinglyste dokumentet at Voss  
Herad må godkjenne ny kjøper. Denne servitutten er  
sendt Voss Herad for sletting. Konferer megler for  
mer informasjon. 

13.04.1989 ‑ Dokumentnr: 825 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4621 Gnr:175 Bnr:26 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1720496 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1235 Gnr:175 Bnr:38 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for Bolighus m/​​kjellerleil.  
+ garasje gnr 175 bnr 38 datert 23.07.2001.

Det er utstedt ferdigattest for garasje ‑ nybygg gnr  
178 bnr 38 datert 04.04.2011.

Ferdigattest/​brukstillatelse datert
23.07.2001.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og  
avløpsnett.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er i henhold til reguleringsplankartet  
regulert til ‑ frittliggende småhusbosettelse.

Kommuneplaner

Id 12352019004
Navn Kommuneplan for Voss herad 2020‑2032
Plantype Kommuneplanens arealdel
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 22.10.2020
Delarealer 
Delareal 881 kvm
ArealbrukBebyggelse og anlegg, Nåværende
Delareal 66 kvm
KPHensynsonenavnOM310_2
KPFare Ras‑ og skredfare
Delareal 352 kvm
KPHensynsonenavnOM220
KPStøy Gul sone iht. T‑1442

Reguleringsplaner
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Id 123588015
Navn Bjørgamarka
Plantype Eldre reguleringsplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 26.04.1989
Delarealer 
Delareal 881 kvm
Formål Frittliggende småhusbebyggelse

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
ut.

Leilighet i kjelleren er p.d.d leid ut til en person for  
kr.9.500,‑ pr mnd. Leien forfaller til betaling den 10  
hver måned. Depositum utgjør kr.20.000,‑.  
Leieforholdet har tre måneders gjensidig  
oppsigelsestid. Det følger med 1.stk  
parkeringsplass i leien. Leietaker tegner eget strøm  
abonnement. Vann‑ og avløp er inklusiv i leien.  
Røyking er i henhold til leiekontrakten ikke tillatt.  
Dyrehold er tillatt, men leietaker plikter å erstatte  
eventuelle skader dyreholdet måtte medfølge. 

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/​ 
gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er ikke bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med  
det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg  
grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder  
salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers  
egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som  
er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold  
som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke  
påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av  
om kjøper har lest dokumentene. Alle interessenter  
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